
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/407/13 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

uchwała budżetowa Gminy Kąty Wrocławskie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d.) i lit. i.) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i 215, art. 222,  

art. 235–237, art. 239 i art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wpro-

wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie – 80.249.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące       – 74.775.780 zł; 

2) dochody majątkowe  –   5.473.220 zł; 

– według ich źródeł jak w załączniku nr 1 i 1.1; 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie – 88.601.700 zł, 

– jak w załączniku nr 2 i 2.1; 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 64.959.083 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 50.900.103 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26.259.433 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 24.640.670 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 8.004.500 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.094.450 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 900.000 zł; 

5) wydatki realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 60.030 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 23.642.617 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 23.193.769 zł – jak w załączniku nr 3; 

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie – 8.352.700 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie – 13.700.000 zł, które będą źródłem pokrycia deficytu 

budżetowego powiększonego o kwotę rozchodów w kwocie – 5.347.300 zł; 

– jak w załączniku nr 4; 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym 2014 r. w wysokości – 13.700.000 zł na finansowa-

nie planowanego deficytu budżetowego w wysokości – 8.352.700 zł powiększonego o kwotę rozchodów 

budżetowych w wysokości – 5.347.300 zł; 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

a) zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, 

b) udzielenia pożyczek z budżetu gminy do wysokości 100.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 2031



§ 4. Tworzy się rezerwy  budżetowe w kwocie – 450.000 zł, z tego: 

1. rezerwę ogólną budżetu w kwocie – 100.000 zł, 

2. rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej – 350.000 zł; 

– z czego: 

1) na wydatki inwestycyjne budżetu – 150.000 zł; 

2) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200.000 zł; 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu prze-

ciwdziałania narkomanii w wysokości – 440.000 zł; 

2) dochody z wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowi-

ska w wysokości – 40.000 zł. Wydatki w powyższej kwocie umieszczono w rozdziale 90002. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie – 2.006.630 zł. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami – jak w załączniku nr 6; 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014 – jak w załączniku 

nr 5, w tym pomoc udzielona Powiatowi Wrocławskiemu – 358.000 zł, Województwu Dolnośląskiemu-

149.385 zł, Gminie Wrocław – 83.000 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2014 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 

667.926 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

Nr 52, poz. 420 ze zm.) – na  kwotę – 557.285 zł 

– jak w załączniku nr 7; 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2014 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków na wynagrodzenia w ramach działu  do wysokości – 200.000 zł 

i wydatków inwestycyjnych do wysokości – 250.000 zł z wyłączeniem zmian dotyczących wydatków na re-

alizację  programów i projektów objętych dofinansowaniem ze środków z UE. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego w BIP oraz  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Z. Kozińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2031



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2031



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2031



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2031



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2031



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2031



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2031



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2031



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2031



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2031


		2014-04-18T12:28:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




